1
by LPBS

CENTRAL DE ATENDIMENTO

Avenida Ministro Geraldo Barreto Sobral, 1436
Jardins, CEP: 49.026-010, Aracaju/SE

Tel.: (79) 3205-3700

SEDE ADMINISTRATIVA
Tv. João Francisco da Silveira (Barão de Maruim),44
Centro, CEP: 49.010-360, Aracaju/SE
Tel.: (79) 3205-3800

EDITAL GDPG N.º 033
DE 10 DE NOVEMBRO DE 2022

O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DE SERGIPE, fazendo uso das

atribuições legais conferidas pela Lei Complementar Estadual n.º 183, de 31 de março de
2010, faz expedir o presente Edital:

Art. 1º - Os candidatos abaixo relacionados estão CONVOCADOS a enviar

para o e-mail: estagio.dpe@defensoria.se.gov.br, até o dia 14/11/2022, cópia do
comprovante de matrícula, declaração da instituição de ensino informando o percentual

correspondente à carga horária cursada, declaração da instituição de ensino informando
a existência ou não de qualquer outro vínculo de estágio, comprovante de residência, RG

e CPF, todos devidamente atualizados.

CANDIDATOS DO 17º PROCESSO SELETIVO PARA ESTAGIÁRIOS

(FINAL DE LISTA)

 COMARCA DE ARACAJU

CURSO: DIREITO

Ordem Nome Do Candidato CPF

003 Vitoria Lima Santana  072.***.***-77

Art. 2º - Por tratar-se de candidatos já direcionados ao final de lista, o

não cumprimento do artigo 1º deste edital implica desistência automática do
certame.

Art. 3º- Este edital entra em vigor nesta data, revogando as disposições em

contrário.

VINÍCIUS MENEZES BARRETO

Defensor Público-Geral